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 B.Mënyra e vlerësimit: 

  

 Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

 drejtëpërdrejta. 

 Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet 

 apo kualifikimet e lidhura me fushën. 

 Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

 sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

 pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel ndihmës 

 akademik i miratuar nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në 

 faqen zyrtare  www.umed.edu.al 

 Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  
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